i'-

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

FIs. N.*

PORTARIA N° 12.913

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R ESO LV E :

Nomear, a partir de 01 de Março de 2005, o Sr.
Fernando Tenório dos Santos, Rg: 21.732.139, para ocupar o cargo de
Assessor de Gabinete, Nível '^E", em Comissão, lotado na Secretaria de
Governo desta Prefeitura Municipal;

Nomear, a partir de 01 de Março de 2005, a Sra.
Eliane Emine Salomão de Assumpção, Rg; 4.448.610, para ocupar o cargo
de Secretário Adjunto, Nível "I", em Comissão, lotado na Secretaria de
Assistência e Desenvolvimento Social -  SADS desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. dc Lorena, 03 de Março de 2005.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DE ÒTTVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra